

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ขนาด กว้าง 12 เมตร ยาว 30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,003,058.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ประ.4
 - 6.2 รายงาน ประ.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ประ.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ลัดดาวัลย์ สีทะโล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
 - 7.2 เทียนชัย เทนกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
 - 7.3 พิษณุ ศักดิ์มิ่งคลเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสูง	อำเภอ	หนองกี่	จังหวัด
แบบเลขที่	บุรีรัมย์				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง	766,981.32	1.3078	1,003,058.17	
รวมค่าก่อสร้าง				1,003,058.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,786.27 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,003,058.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล โคกสูง อำเภอ หนองกี่ จังหวัด บุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,003,058.17	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 360.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,786.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,003,058.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสูง	อำเภอ	หนองกี่	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ลัดดาวัลย์ สีทะโล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทียนชัย เทนกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิษณุ ศักดิ์มงคลเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิษณุ ศักดิ์มงคลเพชร

18 มิถุนายน 2568 11:40:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสูง (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ หนองกี่ จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					499,082.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					208,756.10	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					54,142.82	
4	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง		รวม					5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								766,981.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 766,981.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิษณุ ศักดิ์มงคลเพชร

18 มิถุนายน 2568 11:39:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	40.700	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	6,837.60	6,837.60	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.470	ลบ.ม.	1,841.12	2,706.44	80.00	117.60	2,824.04	
	- ทราฮายาบรองพื้น	49.500	ลบ.ม.	607.48	30,070.26	112.00	5,544.00	35,614.26	
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	62.400	ลบ.ฟ.	491.59	30,675.21	139.00	8,673.60	39,348.81	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	17.000	กก.	43.00	731.00	0.00	0.00	731.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.377	ตัน	22,732.99	8,570.33	4,400.00	1,658.80	10,229.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	1.554	ตัน	23,926.19	37,181.29	3,600.00	5,594.40	42,775.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	.094	ตัน	24.28	2.28	3,100.00	291.40	293.68	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	60.790	กก.	70.09	4,260.77	0.00	0.00	4,260.77	
	- เหล็กตะแกรงไวร์เมช 4 มม.# 0.20x0.20 ม.	495.000	ตร.ม.	23.65	11,706.75	5.00	2,475.00	14,181.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	110.000	ท่อน	398.00	43,780.00	0.00	0.00	43,780.00	
	- เหล็กกลมผิวดำ Ø 1-1/2 นิ้ว หนา 1.8 มม.	2.000	ท่อน	246.00	492.00	0.00	0.00	492.00	
	- เหล็กกลมผิวดำ Ø 1/2 นิ้ว หนา 1.4 มม.	30.000	ท่อน	103.00	3,090.00	0.00	0.00	3,090.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	82.000	ท่อน	485.98	39,850.36	0.00	0.00	39,850.36	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 1/2"x1 1/2" หนา 1.6 มม.	26.000	ท่อน	257.00	6,682.00	0.00	0.00	6,682.00	
	- เหล็กPlate 0.25x0.25 ม. หนา 9 มม.	16.000	อัน	313.00	5,008.00	0.00	0.00	5,008.00	
	- J-Bolt Ø 25 mm. ยาว 0.50 เมตร	64.000	ตัว	100.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- ค่าติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	5,316.000	กก.	0.00	0.00	12.00	63,792.00	63,792.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75X45X15X2.3 มม. ยาว 6 เมตร	6.000	ท่อน	409.81	2,458.86	0.00	0.00	2,458.86	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	25.000	ท่อน	625.00	15,625.00	0.00	0.00	15,625.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	73.380	ลบ.ม.	1,962.62	144,017.05	80.00	5,870.40	149,887.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ดินถม	123.000	ลบ.ม.	40.00	4,920.00	0.00	0.00	4,920.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,700.80	398,227.60	11,696.00	100,854.80	499,082.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค	62.400	ตร.ม.	27.00	1,684.80	34.00	2,121.60	3,806.40	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	300.000	ตร.ม.	85.00	25,500.00	35.00	10,500.00	36,000.00	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน สี หนา 0.35 มม.	580.500	ตร.ม.	173.00	100,426.50	80.00	46,440.00	146,866.50	
	- ครอบข้าง	40.000	เมตร	100.00	4,000.00	50.00	2,000.00	6,000.00	
	- สกรูยึดแผ่น	1,000.000	ตัว	5.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ หนา 1.5 ซม.	62.400	ตร.ม.	53.00	3,307.20	115.00	7,176.00	10,483.20	
	- แผ่นเกล็ดช่องลม Metal Sheet หนา 0.35 มม.	6.000	เมตร	100.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	543.00	140,518.50	314.00	68,237.60	208,756.10	

พิษณุ ศักดิ์มงคลเพชร

18 มิถุนายน 2568 11:39:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดหลอด LED เปลี่ยน	18.000	ชุด	225.00	4,050.00	150.00	2,700.00	6,750.00	
	- โคมโรงงานปีกสะท้อนแสง อลูมิเนียม รางคู่ พร้อมหลอด LED	18.000	ชุด	666.00	11,988.00	135.00	2,430.00	14,418.00	
	- สวิตช์ - เปิดไฟฟ้า	6.000	ชุด	188.00	1,128.00	0.00	0.00	1,128.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า 2 ช่อง/ตลับ	6.000	ชุด	251.00	1,506.00	0.00	0.00	1,506.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส แบบ 8 ช่อง	1.000	ตู้	2,980.00	2,980.00	0.00	0.00	2,980.00	
	- โคมไฟ High Bay หลอด LED	3.000	ชุด	1,098.00	3,294.00	650.00	1,950.00	5,244.00	
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1 x 25 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	1.000	ม้วน	1,116.82	1,116.82	0.00	0.00	1,116.82	
	- สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อนแกนคู่ สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อนแกนคู่ แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 * 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม	2.000	ม้วน	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อนแกนคู่ สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อนแกนคู่ แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 * 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	3.000	ม้วน	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ท่อร้อยสาย PVC ขนาด (1/2) นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,024.82	47,062.82	935.00	7,080.00	54,142.82	
	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	-	-	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								766,981.32	